
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta N° 7 Oficialización listas claustro egresados

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2024

ACTA Nº 7

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los diez días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, siendo las
14,00 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes de la JUNTA
ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-2024-48-E-UNC-DEC#FCS.
Atento el cronograma de Elecciones de los Claustros docente, nodocente, estudiantil y egresados/as, dispuesto por OHCS-
2024-1-E-UNC-REC, así como las modificaciones al Reglamento Electoral (OHCS-2018-11-E-UNC-REC - Anexo Único),
dispuestas en forma excepcional y para su aplicación por única vez en el proceso electoral del presente año, para los
comicios a celebrarse los días 15 y 16 de mayo de 2024

 

EX-2024-00191410- -UNC-ME#FCS S/ RECONOCIMIENTO Y MANIFESTACIÓN DE INTENCIÓN DE PARTICIPAR
ELECCIONES 2024 – CLAUSTRO GRADUADOS CAUSANTE: SUR SOCIALES

EX-2024-00185210- -UNC-ME#FCS S/ Carta de intención participación Elecciones EGRESADOS CAUSANTE:
AGRUPACIÓN GraCSo Graduados Construyendo Sociales”

EX-2024-00185690- -UNC-ME#FCS E/ INTENCIÓN PARTICIPACIÓN ELECCIONES GRADUADES CAUSANTE:
AGRUPACIÓN SOCIALES - EGRESADES POR LA UNIVERSIDAD PUBLICA

VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: Que se ha verificado el
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral, esta Junta RESUELVE: oficializar las siguientes listas de
candidatos/as, y habiendo procedido al sorteo del orden de precedencia en la BUS conforme el art. 128ª del Anexo Único
de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC fijar el siguiente orden:

1°)

GraCSo – GRADUADXS CONSTRUYENDO SOCIALES

LISTA N°: 131



CÓDIGO C80M0Y0K0

CANDIDATOS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULAR DNI

Diez, Ezequiel 32914448

Manes, Ana Belén 36984546

SUPLENTE DNI

Tolava, Paula Andrea 39535277

Lopez, Franco Sebastian 31118634

 

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “EGRESADOS POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA” N° 7 PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

2°)

SUR SOCIALES

LISTA 13

CÓDIGO C0M100Y22K0

CANDIDATOS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULAR DNI

María Soledad Tumini 32492378

Germán Villarreal 25862851



SUPLENTE DNI

María Florencia Godoy 37133075

Lucia Veronica Pozzo 35055214

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “AVANZAR” N° 5 PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

3°)

SOCIALES – EGRESADES POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA

LISTA N°: 17

CÓDIGO C80M8Y100K1

CANDIDATOS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULAR DNI

Bertona, Carola 38500987

Parano, Matias Ezequiel 40520732

SUPLENTE DNI

Torriglia Agostina 37852539

Cebreiro, Melina Soledad 36146158

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “EGRESADOS POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA” N° 7 PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y fecha
indicados.

Notificar por Mesa de Entradas la presente Acta.

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y fecha



indicados.


	numero_documento: AJE-2024-7-E-UNC-JE#FCS
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T14:32:31-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:04:36-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Nicolas Pablo Gimenez Venezia
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:42:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:42:26-0300
	GDE UNC




